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291 Bardzo prosze o modlitwę w intencji zdania matury przez syna Piotra i wybrania przez 

niego dobrej drogi życiowej 

 

292 Proszę o modlitwę za Adelajdę i Eryka  

 

293 Święta Rito, 

Prosze przyjdź tej nocy i wyrwij mojego brata ze szponów zla, wprowadź go do światła i 

wolności, niech opuści go wszelka niemoc i wszystkie bole, niech nastąpi wreszcie przełom w 

jego samopoczucie, niech odklei sie od nas wszelka 'chmura' niezbadanej i dziwnej mocy 

nieznanego pochodzenia i niech powróci normalność, niech wszystkie czary i przekleństwa, 

złorzeczenia opuszcza nasze życie, niech wypełni nas spokój, radość, lekkość istnienia, niech 

odkleja sie ciężary z naszych ramion, pleców, żeber, głowy, szyi, brzucha, niech pękna 

wszystkie obręcze, niech wyjda wszystkie nieczystości duchowe na wierzch. 

Święta Rito, przyprowadź ze soba Święta Faustynę, Świętego Charbela, Świętego Archanioła 

Michala, Świętego Archanioła Gabriela i Świętego Archanioła Rafala i naszych aniołów 

opiekunow. Niech wszyscy położą rece w nasze chore miejsca i je uzdrowia. 

Amen 

 

294 Ukochana Święta Rito dziękuję za ogrom łask które otrzymuję dzięki Tobie  

Proszę Cię o zdrowie dla mnie ,pokój serca ,o uwolnienie od lęku i stresu. Aby moje ciśnienie 

i tętno wróciło do normy Pan Jezus powiedział " Niech się nie tworzy serce wasze...."  

Proszę by moje serce zaufało i się nie tworzyło                                                                                  

Twoja czcicielka Dorota  

 

295 Kochana Święta Rito,patronko spraw niemożliwych zwracam się do Ciebie w mojej 

potrzebie.Proszę Cię z całego serca ,aby mój ukochany Adam wrócił do mnie i żeby nasze 

relacje były jak dawniej.Rozpal w nim uczucie którym mnie darzył.Pomóż nam 

przezwyciężyć trudności i odbudować to co zostało zniszczone.Przez Chrystusa Pana naszego 

Amen.Kochan Rito dziękuję za dotychczas otrzymane łaski.Opiekuj się moją rodziną.Ania 

 

296 Proszę abym została oczyszczonz z fałszywego oskarżenia znęcania się przeze mnie nad 

dziećmi. 

Proszę Boże o umorzenie postępowania względem mnie. 

 

297 Święta Rito, błagam ponownie o Twoje Wstawiennictwo. 

Proszę o pomoc w sprawie, która wydaje się być niemożliwa do wyjaśnienia przez czyjś upór. 

I z ludzkiego punktu widzenia nie widzę szans na rozwiązanie, a codziennie leży mi ona na 

sercu i nie pozwala w pełni funkcjonować. Błagam o pomoc i szczęśliwe rozwiązanie. Ty 

doskonale znasz tę sprawę. Dziękuję za to, co już wydarzyło się w tej kwestii.  

Błagam też o stałą poprawę sytuacji finansowej. Abym mogła znaleźć stałą pracę 

dostosowaną do moich okoliczności i zarabiać godne pieniądze na tym, co kocham, i mogła 

być niezależną. Proszę o oświecenie i wskazanie możliwości dla mnie.  
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Dziękuję z serca. 

A. 

 

298 Za kwiecień, dałam radę dziękuję. Proszę o pomoc materialną i duchową. O dobre 

stosunki  w pracy, o godziwą płacę.  

 

299 Św Rito proszę Cue pomóż nam w otrzymaniu kredytu na auto 

 

300 Blagam o uratowanie nogi u mojej mamy Teresy Noga sie nie goi tak jak trzeba. Nie ma 

nawet takiego leku na tą bakterie.  Jutro we wtorek bedzie miec opatrunek i zadecydują 

lekarze co dalej, bo jak bedzie stan zapalny wzrastal to moze byc nawet amputacja bo 

zagrażać to moze życiu. Błagam o cud uratowania nogi by bakteria sie cofnęła. 

 

301 Proszę o modlitwę w intencji znacznego zmniejszenia się moich guzów 

nowotworowych,aby nie dawały skutków w postaci duszności, aby zmniejszyły się na tyle, że 

można było w miarę normalnie funkcjonować. 

Kamila  

 

302 Proszę aby mój syn Jakub dostał dobrą prace w zawodzie architekta i trafił do dobrych 

ludzi. O możliwość rozwoju jego talentu i docenienie go. Proszę też aby poznał dobrą 

dziewczynę, o miłość i dar założenia rodziny. 

Proszę też za mojego syna Milana, aby dostał się na Akademię Muzyczną. 

Serdecznie pozdrawiam, 

Marta 

 

303 Bogu znana intencja 

 

304 Sw Rito, 

prosimy o uwolnienie podczas snu, proszę o to żeby z mojego brata i ze mnie wyszły 

wszystkie gwoździe, więzy, sznury, ostrza, złorzeczenia, klątwy, przekleństwa, zaklęcia, 

okultyzm, zatrute slowa, czary. Prosze, żeby moj brat byl wolny od sil zla, otoczony Twoja 

opieka i żeby poczul sie nareszcie bardzo dobrze. 

Chroń go i mnie przed pociskami nieprzyjaciela i cala nasza rodzine. 

Amen    

 

305 proszę Cie Panie Boże daj siłę rodzicom żyć  dalej po śmierci ich syna  Mateusza , który  

był gnębiony , niszczony , bity, opluwany , wyśmiewany w szkole przez kolegów  i synów 

nauczycieli , które doprowadziły do jego samobójczej śmierci w dniu 16 kwietnia 2026 .  

 

306 Proszę żeby Piotr nie miał nowotworu żeby ból brzucha Piotra z prawej strony ustąpił  

 

307 W intencji Maksia o łaskę wiary, Bóg zapłać. 


